

**PHỤ LỤC SỐ 01**

**KINH PHÍ PHỤC VỤ TIẾP NHẬN 208 CÔNG DÂN CÁCH LY Y TẾ TẬP TRUNG  
TẠI CÔNG TY QISC QUẢNG NGÃI**

*(Kèm theo Tờ trình số /TTr-UBND ngày tháng năm 2021 của UBND huyện Bình Sơn)*

*ĐVT: 1.000 đồng*

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Số ngày	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Tổng cộng</b>					<b>1.808.521</b>	
<b>I</b>	<b>Kinh phí sửa chữa Khu ký túc xá (nhà ở công dân)</b>					<b>658.161</b>	
<b>II</b>	<b>Kinh phí đảm bảo vật chất, tiền ăn của công dân, nhu yếu phẩm cho người cách ly</b>					<b>670.395</b>	
<b>1</b>	<b>Tiền ăn của công dân</b>	Người	<b>208</b>	<b>14</b>	<b>80</b>	<b>232.960</b>	
<b>2</b>	<b>Nhu yếu phẩm</b>	Người	<b>208</b>	<b>14</b>	<b>40</b>	<b>116.480</b>	
<b>3</b>	<b>Đảm bảo vật chất</b>					<b>320.955</b>	
<b>3.1</b>	<b>Mua vật chất</b>					<b>12.690</b>	
-	Nồi nhôm 60	Cái	8		400	3.200	
-	Nồi nhôm 45	Cái	8		300	2.400	
-	Xoong 20+40	Cái	8		250	2.000	
-	Rổ nhựa lớn	Cái	8		60	480	
-	Rổ nhựa nhỏ	Cái	8		35	280	
-	Dao thái thịt	Cái	6		65	390	
-	Dao chặt xương	Cái	2		75	150	
-	Dao hai lưỡi	Cái	4		40	160	
-	Thớt lớn	Cái	3		60	180	
-	Cối chà	bộ	2		50	100	
-	Bếp khò	Cái	3		600	1.800	
-	Thau nhựa rửa	Cái	10		75	750	
-	Thùng nước 80 lít	Cái	4		200	800	
<b>3.2</b>	<b>Vật dụng dùng chung</b>					<b>184.780</b>	
-	Chiếu nằm	Cái	208		60	12.480	
-	gối cá nhân	Cái	208		40	8.320	
-	Màn tuyn	Cái	208		80	16.640	
-	Chăn dân sự	Cái	208		80	16.640	
-	Đép	đôi	208		30	6.240	
-	Cây phơi quần áo inox	cây	100		170	17.000	
-	Móc treo quần áo	chục	200		30	6.000	
-	Thau giặt đồ	Cái	208		70	14.560	
-	Sunlift lâu sàn	Chai	50		30	1.500	
-	Vim nhà vệ sinh	Chai	100		30	3.000	
-	Cây cọ vệ sinh	Cây	100		20	2.000	

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Số ngày	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	2	3	4	5	6	7	8
-	dụng cụ xúc rác	Cái	50		20	1.000	
-	Xà phòng rửa tay	Chai	50		30	1.500	
-	Chổi đót quét nhà	Cây	50		30	1.500	
-	Chổi nhựa	Cây	50		40	2.000	
-	Cây lau nhà	Cây	50		90	4.500	
-	Ghế nhựa	cái	100		75	7.500	
-	Thùng nhựa lớn 80 lít	cái	50		200	10.000	
-	Thùng nhựa nhỏ	cái	50		70	3.500	
-	Ca nhựa múc nước	cái	200		15	3.000	
-	Quạt đứng	Cây	102		450	45.900	
<b>3.3</b>	<b>Biển bảng, xăng cơ động và các vật chất khác phụ vụ khu cách ly</b>					<b>123.485</b>	
-	Biển cấm lớn (85x1,2) có chân	Cái	4		700	2.800	
-	Biển cấm nhỏ (25x50) có chân	Cái	5		500	2.500	
-	Lắp đặt camera bảo vệ (32 mắt)					98.000	
-	Lắp đặt ti vi theo dõi camera (50 inch)	Cái	1		10.970	10.970	
-	Âm ly	Cái	1		250	250	
-	Loa phóng	Cái	2		800	1.600	
-	Loa tay	Cái	1		1.490	1.490	
-	Micrô	Cái	1		400	400	
-	Xăng cơ động phục vụ đưa cơm hàng ngày	Lít	250		21,9	5.475	
<b>III</b>	<b>Kinh phí phụ cấp chống dịch và hỗ trợ tiền ăn cho các lực lượng</b>		<b>28</b>	<b>28</b>	<b>300</b>	<b>178.490</b>	
<b>1</b>	<b>Phụ cấp chống dịch</b>					<b>58.800</b>	
-	Lực lượng an ninh		9	14	150	18.900	
-	Lực lượng quân đội		19	14	150	39.900	
<b>2</b>	<b>Hỗ trợ tiền ăn</b>					<b>31.360</b>	
-	Lực lượng an ninh		9	14	80	10.080	
-	Lực lượng quân đội		19	14	80	21.280	
<b>3</b>	<b>Phụ cấp chống dịch và hỗ trợ tiền ăn của lực lượng y tế</b>					<b>88.330</b>	
-	Phụ cấp chống dịch cho nhân viên theo dõi, giám sát dịch tễ		11	14	200	30.200	
-	Hỗ trợ tiền ăn cho nhân viên theo dõi, giám sát dịch tễ		11	14	80	12.080	
-	Phụ cấp chống dịch cho người vệ sinh, tẩy uế (hộ lý)		5	14	200	12.600	
-	Hỗ trợ tiền ăn cho người vệ sinh, tẩy uế (hộ lý)		5	14	80	5.040	
-	Phụ cấp trực cho nhân viên theo dõi, giám sát dịch tễ (Vào ngày thường)		8	14	65	7.020	
-	Phụ cấp trực cho nhân viên theo dõi, giám sát dịch tễ (Vào ngày thứ bảy, chủ nhật)		3	14	85	3.380	
-	Phụ cấp trực cho nhân viên theo dõi, giám sát dịch tễ (Vào ngày lễ)		1	3	117	351	

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Số ngày	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	2	3	4	5	6	7	8
-	Phụ cấp trực cho người vệ sinh, tẩy uế (hộ lý) (Vào ngày thường)		3	14	65	2.990	
-	Phụ cấp trực cho người vệ sinh, tẩy uế (hộ lý) (Vào ngày thứ bảy, chủ nhật)		1	14	85	1.352	
-	Phụ cấp trực cho người vệ sinh, tẩy uế (hộ lý) (Vào ngày lễ)		1	1	117	117	
-	Phụ cấp chống dịch cho kíp vận chuyển người bị cách ly		6	14	150	13.200	
<b>IV</b>	<b>Kinh phí mua vật tư y tế, khử khuẩn, vật tư bảo hộ chống dịch, xử lý rác thải lây nhiễm</b>					<b>301.475</b>	
<b>1</b>	<b>Vật tư</b>					<b>49.850</b>	
-	Pin tiêu 3 A	Viên	60		5	300	
-	Pin tiêu 2 AA	viên	60		4	240	
-	Nước muối 1000 ml	chai	32		10	320	
-	Bình xịt phun sương	Cái	5		55	275	
-	Bao rác vàng 40x60	Kg	150		55	8.250	
-	Bao rác xanh 40x60	Kg	50		55	2.750	
-	Bao rác xanh 80x100	Kg	25		55	1.375	
-	Pin đũa bỏ nhiệt kế	Viên	240		5	1.200	
-	Quạt	Cái	3		480	1.440	
-	Thùng rác vàng 240 lít	Cái	20		950	19.000	
-	Thùng rác vàng 20 lít	Cái	70		210	14.700	
<b>2</b>	<b>Công tác phun khử khuẩn</b>				-	<b>198.616</b>	
-	<b>Xử lý rác thải lây nhiễm</b>	<b>Kg</b>	<b>7.182</b>		24,139	173.366,298	
-	Hóa chất Cloramin B	Kg	25		170	4.250	
-	Công phun hóa chất khử khuẩn	Công	42		500	21.000	
<b>3</b>	<b>Vật tư bảo hộ chống dịch</b>				-	<b>53.009</b>	
-	Bộ trang phục chống dịch	Bộ	420		71	29.820	
-	Khẩu trang y tế 3 lớp	Cái	9.000		1	6.300	
-	Dung dịch sát khuẩn tay 500ml	Chai	84		65	5.460	
-	Huyết áp điện tử	Cái	5		1.100	5.500	
-	Huyết áp cơ	Cái	1		650	650	
-	Nhiệt kế điện tử	Cái	5		955	4.775	
-	Mũ giấy PT	Cái	420		1	504	